

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Залесье"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	50	7	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	37	8	14	0	0	0
из них женщин	26	26	0	13	0	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Руководство</b>																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Секретариат</b>																						
3	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер - расчетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел правового и кадрового обеспечения</b>																						
8	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел маркетинга и сбыта</b>																						
10	Начальник отдела маркетинга и сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Специалист по маркетингу и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Специалист по маркетингу и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Специалист по маркетингу и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
12	Начальник отдела планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Основное производство</b>																						
14	Начальник производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного инженера</b>																						
15	Главный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по ОТ и ООС, ГО и ПБ</b>																						
16	Специалист по ОТ и ОС, ГО и ПБ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-эксплуатационная служба</b>																						
17	Заместитель генерального директора по АХЧ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ткацкое производство</b>																						
18	Ткач	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19	Оператор узловых машин	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20А	Оператор сновального оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-1А (20А)	Оператор сновального оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Оператор мотального оборудования (оператор уточномотальных автоматов)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22А	Оператор мотального оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<b>Электроцех</b>																						
23	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электромонтер по телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромеханик по лифтам	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>РМЦ и ММ</b>																						
26	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Ремонтник технологической оснастки	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОТК</b>																						
28	Раскройщик материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>РЭС</b>																						
29	Слесарь газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Оператор газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Оператор газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-5А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-6А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-7А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-8А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-9А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-10А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-11А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-12А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-13А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-14А (31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-15А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(31A)																							
31-16A (31A)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-17A (31A)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-18A (31A)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-19A (31A)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-20A (31A)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b>																						
32	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Водитель грузового автомобиля (по России)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Водитель грузового автомобиля (по России)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2A (34A)	Водитель грузового автомобиля (по России)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-3A (34A)	Водитель грузового автомобиля (по России)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Воробьев Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Курах Светлана Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Зам. генерального директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Подольяк Валерий Федорович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник электроцеха

(должность)

(подпись)

Кузнецов Иван Олегович

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Назарова Ирина Юрьевна


(Ф.И.О.)

(дата)



Менеджер по кадрам (должность)		Горельникова Мария Александровна (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)
Начальник транспортного цеха (должность)		Макаров Николай Владимирович (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)
Начальник ОТК (должность)		Гольшчева Ольга Юрьевна (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)
Начальник производства (должность)		Барышева Анна Евгеньевна (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)
Сменный мастер ткацкого цеха (должность)		Ерохин Игорь Валентинович (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)
Начальник РМЦ и ММ (должность)		Кусин Сергей Валентинович (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)
Начальник отдела сбыта и снабжения (должность)		Скороходова Валерия Владимировна (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)
И.о. председателя первичной профсоюзной организации (должность)		Ремизова Анна Александровна (Ф.И.О.)	20.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955 (№ в реестре экспертов)		Крылова Анастасия Александровна (Ф.И.О.)	07.12.18 (дата)
---------------------------------	---	---	--------------------